BRAUPIATZ

XMENbHbIE TPAAULINK

MEHIO

CYnbl NETHUE

OKpolwkKa

520P
c roeaauHomn 350r
Ha kBace nnun kecupe
CeekonbHuK 350r 380P

(ANATHI

“AxTy6a” 220r 380P

JleTHWI4 canaT 13 peguca ¢ orypuom
1 nepenenuHbIMN ANLaMu

“CapenTta” 250r 380P

Bonrorpagckuii npeMmanbHbIi noMnaop
Nof 3anpaBKoW U3 NMKaHTHoro Macna “Capenta”,
ropuuLbl 1 NpUNpas oT Hawero weda

roruc BNO A

BpoweT 13 ybinnexka 250r

MopaeTca c rpuboykamMm Ha rpune
1 OrypTOBbLIM COYCOM

BpoweT n3 KoponeBcKMx
KpeBeTok 120r

BpoweT 13 Mmopckoro
rpebewka 120r

NECEVTHL

Mene nMMoHHoe
c matom 200r

MKene knybHMKa - 6a3nnmk
C 3aBapHbIM Kpemom 200r

590P

1300P

1200P

3509

3809



